СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е

      28  августа 2024 года                                                                               № 286

     г. Моршанск

О внесении изменений в Положение о финансовом управлении
администрации Моршанского муниципального округа

Рассмотрев  проект  решения,  представленный  главой  Моршанского

муниципального округа Тамбовской области,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

        1. Внести в Положение «О финансовом управлении администрации
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области»  утвержденное
решением  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области от 22.11.2023 №79 следующие изменения:
        пункт 1.1. раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:
    «Финансовое управление администрации Моршанского муниципального
округа Тамбовской области (далее финансовое управление) является органом
администрации  Моршанского  муниципального  округа,  осуществляющим
функции финансового органа администрации Моршанского муниципального
округа,  органа  внутреннего  муниципального  финансового  контроля,
уполномоченного  органа  на  осуществление  контроля  в  сфере  закупок
товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных нужд.  Финансовое
управление входит в структуру администрации округа;»;
         пункт  5.1.  раздела  «Организация  работы»,  добавить  абзацами
следующего содержания:
        «консультант»;
        «лица  осуществляющие  техническое  обеспечение  деятельности
финансового  управления  администрации  Моршанского  муниципального
округа.».

       2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

       3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  по  бюджету,  социальным  вопросам  и
налогообложению  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
(Теселкин Ю.В.).

2

      4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП68»
( www  .  top  68.  ru  ).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                       Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	Р Е Ш Е Н И Е

	Рассмотрев проект решения, представленный главой Моршанского муниципального округа Тамбовской области,
	Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:
	1. Внести в Положение «О финансовом управлении администрации Моршанского муниципального округа Тамбовской области» утвержденное решением Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 22.11.2023 №79 следующие изменения:
	пункт 1.1. раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:
	«Финансовое управление администрации Моршанского муниципального округа Тамбовской области (далее финансовое управление) является органом администрации Моршанского муниципального округа, осуществляющим функции финансового органа администрации Моршанского муниципального округа, органа внутреннего муниципального финансового контроля, уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд. Финансовое управление входит в структуру администрации округа;»;
	пункт 5.1. раздела «Организация работы», добавить абзацами следующего содержания:
	«консультант»;
	«лица осуществляющие техническое обеспечение деятельности финансового управления администрации Моршанского муниципального округа.».